ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3212-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000

e-mail: camarajta@brturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08

PORTARIA N° 00212010

Adail Golfeto, Presidente da Câmara Municipal de
Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
Regimentais...

R
E
S
o
L
v
E

DETERMINAR, que no período de 29/10110 à
02/1112010, (sexta a terça-feira), não haverá expediente na Câmara
Municipal de Jaguapitã..

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se
Comunique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã,
Paraná, em 25 de outubro de 2010.

idente